
  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

                    Drygały, dnia 11.07.2022
Zn.spr.: S.270.20.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie  art. 275 pkt. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), 
którego przedmiotem jest: Rozbudowa i termomodernizacja leśniczówki Leśnictwa Orzysz                                
w Wierzbinach; Ogłoszenie nr 2022/BZP 00191756/01 z dnia 2022-06-02

1. Na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje  o wyborze jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Zakład Usługowo-Transportowo-
Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk. 

2. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty i punktację przyznaną ofertom 
zawiera poniższe zestawienie. Kryterium oceny ofert była cena oferty.

Lp. Nazwa i adres firmy Suma przyznanych 
punktów 

1.
NORDMAN Sp. z o.o., ul. Letniskowa 29 19-404 
Wieliczki 70,61

2. Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław 
Wisowat, ul.Towarowa 13, 19-300 Ełk 100,00

Zestawienie  i ocena ofert

3. W toku postępowania nie odrzucono ofert.

Uzasadnienie

W postępowaniu oferty złożyło dwóch w/w Wykonawców. W toku badania                     
i oceny złożonych ofert na podstawie art. 223 ust 2. pkt. 3 ustawy Pzp Zamawiający 
poprawił w obydwu ofertach omyłki polegające na niezgodności oferty                                      
z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty i pismami         
z dnia 23.06.2022 r. poinformował o tym fakcie Wykonawców. Wykonawca Zakład 
Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław Wisowaty pismem z dnia 27.06.2022 r. 
wyraził zgodę na poprawienie oferty. Natomiast Wykonawca Nordman Sp. z o.o.                   
nie kwestionował zasadności dokonania poprawy w ofercie. Na podstawie kryterium 
oceny ofert oferta Wykonawcy Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław 
Wisowaty została oceniona najwyżej i na podstawie art. 274 ust. 1  ustawy Pzp 
Zamawiający wezwał dnia 28.06.2022 r. Wykonawcę do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. Wykonawca złożył wymagane podmiotowe środki dowodowe 
dnia 04.07.2022 r. i na wezwanie Zamawiającego uzupełnił dnia 07.07.2022 r.. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału                            
w postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 
jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy Zakład Usługowo-Transportowo-
Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk. 

mailto:drygaly@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

Z poważaniem
Maciej Jacek BAGIŃSKI
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. Zakład Usługowo-Transportowo-Handlowy Bogusław Wisowaty, ul. Towarowa 13, 19-300 Ełk.

2. Nordman Sp. z o.o., ul. Letniskowa 29, 19-404 Wieliczki.

mailto:drygaly@bialystok.lasy.gov.pl

		2022-07-11T08:38:35+0000
	Maciej Bagiński




